

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR5高崎河川国道管内標識修繕工事における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月25日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目20番28号

氏名 宮川興業株式会社 代表取締役 宮川 訓

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
高崎市問屋町地区						
		式	1		10,887,124	
標識工						
		式	1		10,359,314	
大型標識工						
		式	1		10,359,314	
標識板	2.0m2以上					
標識①		枚	1	1,752,326	1,752,326	
標識板	2.0m2以上					
標識②		枚	1	1,638,860	1,638,860	
標識板	2.0m2以上					
標識③		枚	1	1,638,860	1,638,860	
標識板	2.0m2以上					
標識④		枚	1	1,752,326	1,752,326	
標識板	2.0m2以上					
標識⑤		枚	1	1,638,860	1,638,860	
標識板	2.0m2以上					
標識⑥		枚	1	1,938,082	1,938,082	
構造物撤去工						
		式	1		346,196	
標識撤去工						
		式	1		328,646	
標識撤去	3200×3800					
標識①		枚	1	55,607	55,607	
標識撤去	3000×3800					
標識②		枚	1	51,965	51,965	
標識撤去	3000×3800					
標識③		枚	1	51,965	51,965	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去 標識④	3200×3800	枚	1	55,607	55,607	
標識撤去 標識⑤	3000×3800	枚	1	51,965	51,965	
標識撤去 標識⑥	3000×4500	枚	1	61,537	61,537	
運搬処理工		式	1		17,550	
現場発生産品運搬	標識板	式	1		17,550	1.44t
仮設工		式	1		181,614	
交通管理工		式	1		181,614	
交通誘導警備員 A		人日	6	16,050	96,300	
交通誘導警備員 B		人日	6	14,219	85,314	
直接工事費		式	1		10,887,124	
共通仮設費		式	1		2,427,910	
共通仮設費		式	1		412,048	
技術管理費		式	1		50,602	
道路施設基本 <sup>テ</sup> - <sup>ク</sup> 作成費		式	1		50,602	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
高崎市上豊岡町地区		式	1		2,523,685	
標識工		式	1		2,462,407	
大型標識工		式	1		2,462,407	
片持標識柱	F型					
標識㊦		基	1	1,330,487	1,330,487	
標識板	2.0m2以上					
標識㊦		枚	1	1,131,920	1,131,920	
構造物撤去工		式	1		740	
運搬処理工		式	1		740	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.17	1,131	192	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		t	0.4	1,372	548	
仮設工		式	1		60,538	
交通管理工		式	1		60,538	
交通誘導警備員						
A		人日	2	16,050	32,100	
交通誘導警備員						
B		人日	2	14,219	28,438	
直接工事費		式	1		2,523,685	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
太田市粕川町地区		式	1		2,378,657	
標識工		式	1		2,239,134	
大型標識工		式	1		2,239,134	
標識板	2.0m2以上					
標識⑮		枚	1	955,315	955,315	
標識板	2.0m2以上					
標識⑯		枚	1	1,283,819	1,283,819	
構造物撤去工		式	1		78,985	
標識撤去工		式	1		70,705	
標識撤去	2200×3000					
標識⑮		枚	1	30,086	30,086	
標識撤去	2700×3300					
標識⑯		枚	1	40,619	40,619	
運搬処理工		式	1		8,280	
現場発生品運搬	標識板					0.31t
		式	1		8,280	
仮設工		式	1		60,538	
交通管理工		式	1		60,538	
交通誘導警備員						
A		人日	2	16,050	32,100	



## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
渋川市白井地区		式	1		7,313,351	
標識工		式	1		6,910,763	
大型標識工		式	1		6,910,763	
標識板	2.0m2以上					
標識⑧		枚	1	1,017,539	1,017,539	
標識板	2.0m2以上					
標識⑨		枚	1	1,017,539	1,017,539	
標識板	2.0m2以上					
標識⑩		枚	1	1,017,539	1,017,539	
標識板	2.0m2未満					
標識⑪		枚	1	70,742	70,742	
標識板	2.0m2以上					
標識⑫		枚	1	1,752,326	1,752,326	
標識板	2.0m2以上					
標識⑬		枚	1	1,017,539	1,017,539	
標識板	2.0m2以上					
標識⑭		枚	1	1,017,539	1,017,539	
構造物撤去工		式	1		220,974	
標識撤去工		式	1		199,669	
標識撤去	2200×3200					
標識⑮		枚	1	32,090	32,090	
標識撤去	2200×3200					
標識⑯		枚	1	32,090	32,090	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去 標識⑩	2200×3200	枚	1	32,090	32,090	
標識撤去 標識⑫	3200×3800	枚	1	55,607	55,607	
標識撤去 標識⑬	2200×3200	枚	1	15,702	15,702	
標識撤去 標識⑭	2200×3200	枚	1	32,090	32,090	
運搬処理工		式	1		21,305	
現場発生産品運搬	標識板	式	1		21,305	0.95t
仮設工		式	1		181,614	
交通管理工		式	1		181,614	
交通誘導警備員 A		人日	6	16,050	96,300	
交通誘導警備員 B		人日	6	14,219	85,314	
直接工事費		式	1		7,313,351	
共通仮設費		式	1		1,678,206	
共通仮設費		式	1		119,871	
現場環境改善費(率計上)		式	1		119,871	

